
Regeling van de Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van

16 januari 2009, nr. W&B/URP/08/37110, tot wijziging van het

Mandaatbesluit Tijdelijke SZW-borgstellingsregeling startende ondernemers

vanuit een uitkering 2009

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 2, eerste lid, aanhef, van de Tijdelijke SZW-borgstellingsregeling startende onderne-
mers vanuit een uitkering 2009;

Besluit:

ARTIKEL I

In artikel 2, tweede lid, van het Mandaatbesluit Tijdelijke SZW-borgstellingsregeling startende
ondernemers vanuit een uitkering 2009 wordt ‘De artikelen 14 tot en met 24 van het Organisatie-,
mandaat- en volmachtbesluit SZW 2004’ vervangen door: De artikelen 14 tot en met 25 van het
Organisatie-, mandaat- en volmachtbesluit SZW 2009.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na dagtekening van de Staatscourant
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2009.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 16 januari 2009

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
J. Klijnsma.

STAATSCOURANT Nr. 1217
27 januari

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 1217 27 januari 2009

Nr. 17
27 januari

2009

Staatscourant 2009 nr. 17 27 januari 2009


